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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959 L F 1.3 59022 ja

HILGERS Britta NR OFC Bonn 1960 R F 1.1 61053 ja

KEßLING Petra BY FC Fürth 1963 R F 1.6 108206 ja

KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955 R F 1.2 61956 ja

KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde 1962 R F 1.7 79580 ja

KULOZIK Martina BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R F 1.99999 102882 ja

ROSENHAMMER Andrea BY Fechtclub München 1960 R F 1.5 65317 ja

ULM Renate BY TV Augsburg 1957 R F 1.4 67323 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 56.0 GER HILGERS Britta NR OFC Bonn F ja

2. 1 002 50.0 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

3. 1 003 42.0 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf F ja

4. 1 004 28.0 GER ULM Renate BY TV Augsburg F ja

5. 1 005 22.0 GER ROSENHAMMER Andrea BY Fechtclub München F ja

6. 1 006 14.0 GER KEßLING Petra BY FC Fürth F ja

7. 1 007 8.0 GER KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T8. 1 99999 0.0 GER KULOZIK Martina BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen V60
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Benjamin Denzer
Nikolai Djawadi

Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.04. 16:09

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.04. 16:09

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen V60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12 / 13

BLUMOWSKI Ingolf, GER BE Fechtzentrum Berlin , ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

KEßLING Petra GER FC Fürth 1 1 4 0 1 3 0 V 1 14 33 0.143 -19 7.
KULOZIK Martina GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V 0 3 4 3 4 V 2 24 28 0.286 -4 6.
ROSENHAMMER Andrea GER Fechtclub München 3 V V 2 V 3 1 V 4 26 23 0.571 3 4.
HILGERS Britta GER OFC Bonn 4 V V V V V V2 V 7 32 12 1.000 20 1.
KOPPER Uta GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V 4 2 3 1 V 3 25 27 0.429 -2 5.
KIRCHEIS Astrid GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 V V4 V 3 V V V 6 32 18 0.857 14 2.
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha GER DFC Düsseldorf 7 V V V 1 V 1 V 5 27 14 0.714 13 3.
ULM Renate GER TV Augsburg 8 3 3 0 1 2 0 1 0 10 35 0.000 -25 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILGERS Britta OFC Bonn 7 7 32 12 1.000 20 Q

2 GER KIRCHEIS Astrid 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 7 32 18 0.857 14 Q

3 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha DFC Düsseldorf 5 7 27 14 0.714 13 Q

4 GER ROSENHAMMER Andrea Fechtclub München 4 7 26 23 0.571 3 Q

5 GER KOPPER Uta FZ Erfurt EnGarde 3 7 25 27 0.429 -2 Q

6 GER KULOZIK Martina Heidelberger FC/TSG R. 2 7 24 28 0.286 -4 Q

7 GER KEßLING Petra FC Fürth 1 7 14 33 0.143 -19 Q

8 GER ULM Renate TV Augsburg 0 7 10 35 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HILGERS Britta NR OFC Bonn 7 7 32 12 1.000 20

2 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 7 32 18 0.857 14

3 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 5 7 27 14 0.714 13

4 GER ROSENHAMMER Andrea BY Fechtclub München 4 7 26 23 0.571 3

5 GER KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde 3 7 25 27 0.429 -2

6 GER KULOZIK Martina BN Heidelberger FC/TSG R. 2 7 24 28 0.286 -4

7 GER KEßLING Petra BY FC Fürth 1 7 14 33 0.143 -19

8 GER ULM Renate BY TV Augsburg 0 7 10 35 0.000 -25
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 7

1
HILGERS Britta
NR OFC Bonn

GER   V

8
ULM Renate
BY TV Augsburg

GER   0

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 7

5
KOPPER Uta
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

4
ROSENHAMMER Andrea
BY Fechtclub München

GER   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 8

3
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR DFC Düsseldorf

GER   8

6
KULOZIK Martina
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 8

7
KEßLING Petra
BY FC Fürth

GER   2

2
KIRCHEIS Astrid
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 4

HILGERS Britta
NR OFC Bonn

GER   V

ROSENHAMMER Andrea
BY Fechtclub München

GER   4

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 3

KULOZIK Martina (6)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

KIRCHEIS Astrid
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 2

HILGERS Britta
NR OFC Bonn

GER   4

KIRCHEIS Astrid
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   V 5

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955

2 GER HILGERS Britta NR OFC Bonn 1960

3 GER ROSENHAMMER Andrea BY Fechtclub München 1960

3 GER KULOZIK Martina BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

8er Tableau

5 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959

6 GER KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde 1962

7 GER KEßLING Petra BY FC Fürth 1963

8 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER B BLUMOWSKI Ingolf 1 1 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 2 1 3 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

B B KLUGER Vincent 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 2 1 3 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

B B PANOV Aleksey 0 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 0 0 0

ISR N N B PERELMANN Mark 0 0 0

UKR B B ROSHCHIN Ihor 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955

Silber GER HILGERS Britta NR OFC Bonn 1960

Bronze GER KULOZIK Martina BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

Bronze GER ROSENHAMMER Andrea BY Fechtclub München 1960


